ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______ ______________2 года №

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования город Донской от 22.07.2024 № 238-р «О создании штаба по

подготовке и прохождению отопительного периода 2024-2025 годов и
комиссии по оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и

теплосетевых организаций к работе в отопительный период»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от
18.03.2020 № 57-ФЗ «О внесении изменения в статью 20 Федерального закона
«О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об
утверждении «Правил оценки готовности к отопительному периоду»,
Жилищным Кодексом Российской Федерации, приказом министерства
жилищно-коммунального хозяйства Тульской области от 27.03.2024 № 34 «О
подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса Тульской области к
отопительному периоду 2024-2025 годов», на основании Устава
муниципального образования город Донской:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
город Донской от 22.07.2024 № 238-р «О создании штаба по подготовке и
прохождению отопительного периода 2024-2025 годов и комиссии по оценке
готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к
работе в отопительный период» следующие изменения:

строки 33, 41, 46, 47, 48 приложения 3 к распоряжению изложить в новой
редакции:__________________________________ ______  , ____ _

33 ГУЗ «Донская городская больница № 1» 23.08.2024
41 МБУ «Донской спортивный комплекс» 23.08.2024
46 МБУК «Централизованная библиотечная система» 16.08.2024
47 НО «ЖСК № 4» 23.08.2024
48 НО «ЖСК № 7» 1 23.08.2024

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования

Д Q Я | тород Донской по вопросам
экономического развития

S
И Г ,?ОЙ

Л.П. Карюкина